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Moritz Heitmann
Geschäftsführer/CEO
Moritz.Heitmann@ah-zeitarbeit.de 
+49 40 788 766 8 107
+49 175 16 78 415

Axel Schneidt
Geschäftsführer/CFO
Axel.Schneidt@terra-holding.com

Geschäftsführung

Hamburg
T +49 40 788 766 8 0
E info@ah-zeitarbeit.de

Jana André (Elternzeit)
Transformation and Quality Management 
Arbeitsschutz und-sicherheit, Brandschutz, Ersthelferin,
QM, Aus- und Weiterbildung
Jana.Andre@ah-zeitarbeit.de
+49 40 788 766 8 110

Katja Dutado
Abteilungsleiterin/ Head of Administration LFA
Katja.Dutado@ah-zeitarbeit.de
+49 40 788 766 8 105

Jens v. Appen
Geschäftsbereichsleiter/Divison Manager Logistics, Industry & Office
Sales & Law
Jens.vonAppen@ah-zeitarbeit.de
+49 40 788 766 8 109
+49 151 689 659 58

Neu Wulmstorf
T +49 40 729 146 64
E info.neu-wulmstorf@ah-zeitarbeit.de

Kerstin Schmidt
Abteilungsassistentin/Department Assistent LFA
Kerstin.Schmidt@ah-zeitarbeit.de
+49 40 788 766 8 104

Sven Weseloh
Geschäftsbereichsleiter/Divison Manager Social & Care
DSGVO, Expansion & EU-Recuiting
Sven.Weseloh@ah-zeitarbeit.de
+49 177 789 98 80

Marlena Flügge
Niederlassungsleiterin/Branch Manager
Marketing
Marlena.Fluegge@ah-zeitarbeit.de
+49 151 689 659 53

Ann-Kathrin Sander
Personaldienstleistungskauffrau
Ann-Kathrin.Sander@ah-zeitarbeit.de

Buchholz
T +49 4181 216 86 86
E info.buchholz@ah-zeitarbeit.de

Andreas Gogolin
Niederlassungsleiter/Branch Manager
Andreas.Gogolin@ah-zeitarbeit.de
+49 151 689 659 51

Tobias v. Glahn
On-Site Manager
Fahrdienst/Arbeitsschutz
Tobias.vonGlahn@ah-zeitarbeit.de
+49 170 789 44 44

Jennifer Knuth (Elternzeit)
Personaldisponentin/Dispatcher
Jennifer.Knuth@ah-zeitarbeit.de 

Felix Teichfischer
stellv. Niederlassungsleiter/Branch Manager
Felix.Teichfischer@ah-zeitarbeit.de
Arbeitsschutz
+49 151 689 659 57

Susanne Weide
Abteilungsassistentin/Department Assistent LFA
Abrechnung Heads
Susanne.Weide@ah-zeitarbeit.de
+49 40 788 766 8 113

Bremen
T +49 421 89 89 66 15
E info.bremen@ah-zeitarbeit.de  

Marta Stephan
Personaldisponentin/Dispatcher
Recruiting & Social Media
Marta.Stephan@ah-zeitarbeit.de
+49 178 789 98 80

Daniel Kahrs
Niederlassungsleiter/Branch Manager
Daniel.Kahrs@ah-zeitarbeit.de
+49 151 689 659 62

Magdeburg
T +49 391 66 28 20 70
E info.magdeburg@ah-zeitarbeit.de

Monique Wolter
Niederlassungsleiterin/Branch Manager
Monique.Wolter@ah-zeitarbeit.de 
+49 391 662 820 70
+49 151 689 659 60

Enrico Krams
Vertriebsdisponent/ Sales Dispatcher
Enrico.Krams@ah-zeitarbeit.de 
+49 391 662 820 70
+49 151 689 659 61



Ein starkes Team ist die Basis
Wir schaffen Möglichkeiten!

A & H Zeitarbeit GmbH
T +49 40 788 766 8 0
E info@ah-zeitarbeit.de

www.ah-zeitarbeit.de

http://www.ah-zeitarbeit.de/

